
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

DOŠLO m  HBZS:

2 7 . 02 , 2023

číslo registrační (objednatel): D600/Y/2015289/18 číslo registrační (zhotovitel):

Dodatek č. 18
ke smlouvě o přepravě odpadu ze dne 30. 9. 2015

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ............................................................

č. ú.: ...........................
Zastoupení: ..........................., ředitel odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.................................. vedoucí odboru popílkového hospodářství a ekologie 
Tel.: ............................., e-mail: ................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen jako "objednatel") 

a

EP Cargo Trucking CZ s.r.o.
se sídlem: č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5169 
IČO: 49815172 DIČ: CZ49815172
Bankovní spojení: .................................

č.ú. ...........................
zastoupení: ................................., jednatel 

(dále jen jako "zhotovitel")

(obě strany dále jako "smluvní strany")

Dodatek č. 18 ke smlouvě o přepravě odpadu EP Cargo Trucking Strana 1 (Celkem 3)



číslo registrační (objednatel): D600/Y/2015289/18 číslo registrační (zhotovitel):

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně v Článku IV. Výše úplaty a platební podmínky,
odst. 1., bod 1.1, který nově upravuje následující dopravní trasy a příslušné ceny dopravy 
platné od 01.02.2023.

Z Teplárny ............
Na lokality a zařízení v .................................... a DIAMO, s. p. ....,- Kč/t (bez DPH) 
pevná cena

Z Teplárny .......................................

Na lokality a zařízení v .................................... a DIAMO, s. p. ....,- Kč/t (bez DPH) 
pevná cena

- Z Teplárny ..........

Na lokality a zařízení v ..................................., a DIAMO, s. p. ....,- Kč/t (bez DPH) 
pevná cena

Dále se od 01.03.2023 mění a nově zřizují následující sazby:

Z Teplárny ............
Na lokality a zařízení v ..................................., a DIAMO, s. p. při váze vyšší než 20 

tun ....,- Kč/t (bez DPH) pevná cena
- Na lokality a zařízení v ..................................., a DIAMO, s. p. při váze od 15 do 20 tun 

.....,- Kč/t (bez DPH) pevná cena

- Na lokality a zařízení v ..................................., a DIAMO, s. p. při váze nižší než 15 tun 

......,- Kč/t (bez DPH) pevná cena
Na ..................................... při váze vyšší než 20 tun ....,- Kč/t (bez DPH) pevná cena 
Na ..................................... při váze od 15 do 20 tun .....,- Kč/t (bez DPH) pevná cena 

Na ..................................... při váze nižší než 15 tun ......,- Kč/t (bez DPH) pevná cena

Uvedené ceny pro přepravu z Teplárny ............ jsou stanoveny pro případ, kdy 
průměrná cena motorové nafty (zveřejněná Českým statistickým úřadem za předchozí 
měsíc) nepřesáhne .... Kč/I s DPH. V případě průměrné ceny motorové nafty v rozmezí 
od ......... do ......... Kč/I s DPH bude k sazbě připočteno .... Kč/t bez DPH. V případě 
průměrné ceny motorové nafty od ......... Kč/I s DPH a výše bude k základní sazbě 
připočteno .... Kč/t bez DPH.

2. Celková hodnota smlouvy zůstává nezměněna.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 18 nedotčena.

Dodatek č. 18 ke smlouvě o přepravě odpadu EP Cargo Trucking Strana 2 (Celkem 3)



číslo registrační (objednatel): D600/Y/2015289/18 číslo registrační (zhotovitel):

III
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného 
zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

2. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho 
účinnosti se považují za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel při podpisu tohoto dodatku.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Ostravě -  Radvanicích, d n e :> ^ .^  ¿¿W  V Opatovicích nad Labem, dne: '¿ j . z  Zp i j

Dodatek č. 18 ke smlouvě o přepravě odpadu EP Cargo Trucking Strana 3 (Celkem 3)

........................... 
ředitel odštěpného závodu

................................. 
jednatel


	2 7. 02, 2023

	Dodatek č. 18


